
 Qualifikation U23 männlich

Pl. Vorname/Name MM/JJ Verein
1. Satz 2. Satz 3. Satz 4. Satz Gesamt

Volle Abr Fw Erg Volle Abr Fw Erg Volle Abr Fw Erg Volle Abr Fw Erg Volle Abr Fw Erg

1  Nico Zschuppe 12.96  SKV Old School Kaiserslautern 93 43 0 136 95 45 0 140 89 54 0 143 94 52 2 146 371 194 2 565

2  Florian Wagner 11.97  TSG Kaiserslautern 85 45 2 130 83 42 0 125 87 45 1 132 101 45 0 146 356 177 3 533

3  Lucas Reinle 05.98  SKV Old School Kaiserslautern 88 26 5 114 84 51 4 135 102 33 3 135 85 45 2 130 359 155 14 514

4  Pascal Nikiel 11.97  TSG Kaiserslautern 77 26 3 103 89 18 7 107 91 43 3 134 99 36 3 135 356 123 16 479

 Qualifikation U23 weiblich

Pl. Vorname/Name MM/JJ Verein
1. Satz 2. Satz 3. Satz 4. Satz Gesamt

Volle Abr Fw Erg Volle Abr Fw Erg Volle Abr Fw Erg Volle Abr Fw Erg Volle Abr Fw Erg

1  Stefanie Held 09.97  TSG Kaiserslautern 91 51 1 142 90 47 1 137 77 36 4 113 92 33 4 125 350 167 10 517

2  Teresa Whitfield 05.96  TSG Kaiserslautern 78 45 1 123 97 43 3 140 93 33 2 126 81 34 1 115 349 155 7 504

3  Jana Selke 06.97  Post SV Mainz 100 43 1 143 82 25 3 107 96 27 5 123 90 41 3 131 368 136 12 504

4  Sarah Lehmann 09.97  TSG Kaiserslautern 76 35 1 111 85 36 5 121 91 36 4 127 90 49 1 139 342 156 11 498

5  Tabea Moosmann 06.00  KV Pirmasens 75 42 5 117 92 42 0 134 84 18 4 102 80 30 4 110 331 132 13 463

6  Lena Zschuppe 10.99  TSV Schott Mainz 94 36 1 130 79 27 4 106 72 34 2 106 94 25 6 119 339 122 13 461

*** Landeseinzelmeisterschaften 2019 ***
13. & 14. April in Ludwigshafen (''Classic-Treff'')

U23 w/m, Frauen, Männer, Senioren, Seniorinnen



Finale U23 weiblich Finale U23 männlich

1*  Sarah Lehmann

83 43 92 35 83 35 112 44
527

1*  Nico Zschuppe

102 41 97 42 97 72 93 53
597

126 127 118 156 143 139 169 146

4 3 2 4 13 4 3 4 4 15

2*  Stefanie Held

87 27 83 43 87 54 89 62
532

2*  Florian Wagner

85 43 91 32 99 40 90 52
532

114 126 141 151 128 123 139 142

2 2 4 3 11 2 2 3 3 10

3  Teresa Whitfield

87 35 91 34 86 51 86 38
508

3  Lucas Reinle

95 42 81 34 84 45 97 43
521

122 125 137 124 137 115 129 140

3 1 3 2 9 3 1 2 2 8

4  Jana Selke

77 36 95 36 90 27 88 25
474

4  Pascal Nikiel

87 34 114 44 84 44 89 43
539

113 131 117 113 121 158 128 132

1 4 1 1 7 1 4 1 1 7

* Teilnehmer an den Deutschen Meisterschaften in München am 27./28. April 2019 * Teilnehmer an den Deutschen Meisterschaften in München am 27./28. April 2019

*** Landeseinzelmeisterschaften 2019 ***
13. & 14. April in Ludwigshafen (''Classic-Treff'')

U23 w/m, Frauen, Männer, Senioren, Seniorinnen



 Qualifikation Männer

Pl. Vorname/Name MM/JJ Verein
1. Satz 2. Satz 3. Satz 4. Satz Gesamt

Volle Abr Fw Erg Volle Abr Fw Erg Volle Abr Fw Erg Volle Abr Fw Erg Volle Abr Fw Erg

1  Pascal Kappler 04.93  TSG Kaiserslautern 90 43 0 133 100 54 0 154 98 54 0 152 82 36 0 118 370 187 0 557

2  Andreas Dietz 04.76  SKV Old School K'lautern 86 43 0 129 103 54 0 157 81 49 0 130 95 45 0 140 365 191 0 556

3  Kai Kraft 07.91  TSV Schott Mainz 95 36 2 131 91 52 0 143 86 54 1 140 82 44 3 126 354 186 6 540

4  Thorsten Dörrie 05.83  SKV Old School K'lautern 90 49 1 139 72 53 2 125 90 44 1 134 103 36 1 139 355 182 5 537

5  Jörg Messerschmidt 08.68  TV Kirchheimbolanden 95 36 2 131 84 33 3 117 91 36 1 127 103 53 0 156 373 158 6 531

6  Alexander Schöpe 04.90  TSG Kaiserslautern 89 45 1 134 95 35 1 130 83 51 0 134 79 50 0 129 346 181 2 527

7  Tobias Bauer 04.90  SKV Old School K'lautern 84 42 1 126 89 45 2 134 98 0 0 142 77 45 1 122 348 132 4 524

8  Markus Wagner 06.68  SKV Old School K'lautern 91 34 2 125 75 43 0 118 76 35 1 111 102 44 1 146 344 156 4 500

9  Marco Christmann 10.92  KV Mutterstadt 78 36 1 114 84 39 2 123 92 50 2 142 82 36 2 118 336 161 7 497

10  Frank Büffor 09.71  DJK Eppstein 80 26 5 106 90 33 5 123 93 35 2 128 76 26 1 102 339 120 13 459

11  Jörg Kasper 10.70  TV Kirchheimbolanden 78 34 5 112 79 34 4 113 85 36 3 121 83 27 2 110 325 131 14 456

12  Markus Stephan 09.89  TSG Kaiserslautern 0 0 0 0  Absage

 Qualifikation Frauen

Pl. Vorname/Name MM/JJ Verein
1. Satz 2. Satz 3. Satz 4. Satz Gesamt

Volle Abr Fw Erg Volle Abr Fw Erg Volle Abr Fw Erg Volle Abr Fw Erg Volle Abr Fw Erg

1  Kerstin Dietz 03.74  SKV Old School K'lautern 88 54 1 142 93 36 1 129 101 46 2 146 105 60 1 165 387 196 5 582

2  Denise Wannemacher 09.94  TSG Schwabenheim 103 61 0 164 92 53 1 145 92 44 1 136 84 35 1 119 371 193 3 564

3  Melanie Helbach 04.89  TSV Schott Mainz 88 53 0 141 86 44 0 130 80 45 0 125 100 54 0 154 354 196 0 550

4  Katrin Barz 07.80  TSG Kaiserslautern 86 32 2 118 95 34 0 129 83 43 1 126 106 50 0 156 370 159 3 529

5  Franca Dormann 11.75  TSG Kaiserslautern 88 45 1 133 93 26 4 119 81 52 2 133 86 31 2 117 348 154 9 502

6  Lisa Helbach 01.93  TSV Schott Mainz 101 43 0 144 79 22 6 101 92 36 1 128 88 27 4 115 360 128 11 488

*** Landeseinzelmeisterschaften 2019 ***
13. & 14. April in Ludwigshafen (''Classic-Treff'')

U23 w/m, Frauen, Männer, Senioren, Seniorinnen



Kein Viertel- und Halbfinale

Finale Frauen

1*  Kerstin Dietz

95 45 92 45 97 36 84 62

556
140 137 133 146

4 2 2 4 12

 

2*  Katrin Barz

89 45 83 35 85 53 99 33

522
134 118 138 132

3 1 4 2 10

3*  Denise Wannemacher

87 41 90 63 91 36 97 43

548
128 153 127 140

1 4 1 3 9

4  Melanie Helbach

93 36 98 43 81 54 80 34

519
129 141 135 114

2 3 3 1 9

* Teilnehmer an den Deutschen Meisterschaften in München am 27./28. April 2019

*** Landeseinzelmeisterschaften 2019 ***
13. & 14. April in Ludwigshafen (''Classic-Treff'')

U23 w/m, Frauen, Männer, Senioren, Seniorinnen



5  Jörg Messerschmidt

88 53 97 15 85 36 98 62
534

Finale Männer141 112 121 160

1 0 0 1 2

4  Thorsten Dörrie

0 1 1 0 2

1*  Andreas Dietz

89 41 100 53 90 45 88 54
560

120 153 130 136
539

130 153 135 142

93 27 90 63 96 34 85 51 1 4 3,5 4 12,5

6  Alexander Schöpe

77 52 91 45 96 44 86 39
530

2*  Pascal Kappler

93 53 95 45 90 45 90 45
556

129 136 140 125 146 140 135 135

0 0 1 0 1 4 3 3,5 2 12,5

3  Kai Kraft

1 1 0 1 3

3*  Kai Kraft

96 49 79 26 94 34 98 43
519

136 140 125 136
537

145 105 128 141

91 45 95 45 89 36 92 44 3 1 2 3 9

7  Tobias Bauer

82 69 89 35 88 45 92 51
551

4  Thorsten Dörrie

97 41 87 45 85 34 83 44
516

151 124 133 143 138 132 119 127

0 0 0 1 1 2 2 1 1 6

2  Andreas Dietz

1 1 1 0 3 * Teilnehmer an den Deutschen Meisterschaften in München am 27./28. April 2019

159 126 153 142
580

96 63 90 36 99 54 92 50

8  Markus Wagner

93 51 86 53 91 53 89 51
567

144 139 144 140

0 0 0 0 0

1  Pascal Kappler

1 1 1 1 4
157 158 157 153

625
106 51 99 59 94 63 95 58

*** Landeseinzelmeisterschaften 2019 ***
13. & 14. April in Ludwigshafen (''Classic-Treff'')

U23 w/m, Frauen, Männer, Senioren, Seniorinnen

Halbfinale 1 (Bahn 5 & 6) 

Halbfinale 2 (Bahn 7 & 8) 

Halbfinale 3 (Bahn 9 & 10)

Halbfinale 4 (Bahn 11 & 12) 



 Endlauf Senioren A
Endlauf

Gesamt Endlauf Total

Pl. Vorname/Name MM/JJ Verein
1. Bahn 2. Bahn 3. Bahn 4. Bahn

Volle Abr Fw Erg Volle Abr Fw Erg Volle Abr Fw Erg Volle Abr Fw Erg Volle Abr Fw Erg Erg Volle Abr Fw Erg

1*  Christian Engel 05.64  TSG Kaiserslautern 77 45 1 122 87 54 0 141 95 50 1 145 93 45 0 138 352 194 2 546 526 695 377 7 1072

2*  Andreas Nikiel 07.66  TSG Kaiserslautern 87 36 1 123 88 54 0 142 86 26 4 112 82 50 0 132 343 166 5 509 553 707 355 8 1062

3  Michael Baatsch 04.64  TV Kirchheimbolanden 89 33 1 122 83 59 0 142 84 26 4 110 89 41 1 130 345 159 6 504 540 696 348 10 1044

4  Wilfried Meller 06.60  Mainzer KvGG 91 50 1 141 96 45 1 141 88 34 2 122 96 35 2 131 371 164 6 535 502 706 331 17 1037

5  Peter Gerhardt 08.60  TSV Schott Mainz 91 32 2 123 84 34 3 118 82 42 0 124 90 33 1 123 347 141 6 488 514 702 300 12 1002

6  Jürgen Winter 10.63  TSV Schott Mainz 77 33 0 110 78 34 3 112 85 43 1 128 95 36 0 131 335 146 4 481 496 701 276 16 977

7  Frank Weitzel 01.63  TSG Schwabenheim 89 35 2 124 87 32 2 119 102 45 3 147 86 36 4 122 364 148 11 512 397 661 248 28 909

 Vorlauf Senioren A
Vorlauf

Gesamt Vorlauf

Pl. Vorname/Name MM/JJ Verein
1. Bahn 2. Bahn 3. Bahn 4. Bahn

Volle Abr Fw Erg Volle Abr Fw Erg Volle Abr Fw Erg Volle Abr Fw Erg Volle Abr Fw Erg

1  Andreas Nikiel 07.66  TSG Kaiserslautern 92 44 1 136 86 53 0 139 98 35 2 133 88 57 0 145 364 189 3 553

2  Michael Baatsch 04.64  TV Kirchheimbolanden 97 50 1 147 83 44 1 127 89 41 2 130 82 54 0 136 351 189 4 540

3  Christian Engel 05.64  TSG Kaiserslautern 76 44 0 120 97 45 0 142 84 34 5 118 86 60 0 146 343 183 5 526

4  Peter Gerhardt 08.60  TSV Schott Mainz 80 44 0 124 99 43 0 142 80 36 4 116 96 36 2 132 355 159 6 514

5  Wilfried Meller 06.60  Mainzer KvGG 88 34 4 122 85 54 1 139 82 44 4 126 80 35 2 115 335 167 11 502

6  Jürgen Winter 10.63  TSV Schott Mainz 84 26 5 110 97 35 0 132 91 17 7 108 94 52 0 146 366 130 12 496

7  Frank Weitzel 01.63  TSG Schwabenheim 81 15 7 96 72 30 2 102 84 30 2 114 60 25 6 85 297 100 17 397

* Teilnehmer an den Deutschen Meisterschaften in Ludwigshafen am 29./30. Juni 2019

*** Landeseinzelmeisterschaften 2019 ***
13. & 14. April in Ludwigshafen (''Classic-Treff'')

U23 w/m, Frauen, Männer, Senioren, Seniorinnen

Gesamt

Vorlauf



 Endlauf Senioren B
Endlauf

Gesamt Endlauf Total

Pl. Vorname/Name MM/JJ Verein
1. Bahn 2. Bahn 3. Bahn 4. Bahn

Volle Abr Fw Erg Volle Abr Fw Erg Volle Abr Fw Erg Volle Abr Fw Erg Volle Abr Fw Erg Erg Volle Abr Fw Erg

1*  Wolfgang Heß 07.56  SKV OS K'lautern 78 77 0 155 82 36 1 118 90 36 0 126 88 43 2 131 338 192 3 530 542 706 366 6 1072

2*  Günter Berndt 03.54  DJK Eppstein 97 50 1 147 93 51 1 144 87 18 8 105 91 54 1 145 368 173 11 541 494 699 336 16 1035

3  Jürgen Puff 01.57  KV Mutterstadt 73 43 2 116 86 36 1 122 85 52 0 137 98 34 1 132 342 165 4 507 505 698 314 12 1012

4  Bosko Obradovic 11.49  TSG Kaiserslautern 79 35 4 114 93 43 1 136 77 34 4 111 85 34 5 119 334 146 14 480 509 680 309 18 989

5 01.58  MKVgg 0 0 0 0  Verletzt 508 508

 Vorlauf Senioren B
Vorlauf

Gesamt Vorlauf

Pl. Vorname/Name MM/JJ Verein
1. Bahn 2. Bahn 3. Bahn 4. Bahn

Volle Abr Fw Erg Volle Abr Fw Erg Volle Abr Fw Erg Volle Abr Fw Erg Volle Abr Fw Erg

1  Wolfgang Heß 07.56  SKV OS K'lautern 90 41 0 131 94 44 2 138 96 44 1 140 88 45 0 133 368 174 3 542

2  Bosko Obradovic 11.49  TSG Kaiserslautern 80 33 1 113 81 36 3 117 92 44 0 136 93 50 0 143 346 163 4 509

3  Uli Kauth 01.58  MKVgg 85 41 3 126 84 44 3 128 81 36 2 117 95 42 0 137 345 163 8 508

4  Jürgen Puff 01.57  KV Mutterstadt 86 34 0 120 86 34 2 120 89 45 3 134 95 36 3 131 356 149 8 505

5  Günter Berndt 03.54  DJK Eppstein 78 27 2 105 88 45 0 133 76 41 2 117 89 50 1 139 331 163 5 494

* Teilnehmer an den Deutschen Meisterschaften in Ludwigshafen am 29./30. Juni 2019

*** Landeseinzelmeisterschaften 2019 ***
13. & 14. April in Ludwigshafen (''Classic-Treff'')

U23 w/m, Frauen, Männer, Senioren, Seniorinnen

Gesamt

Vorlauf

 Uli Kauth 



 Endlauf Senioren C
Endlauf

Gesamt Endlauf Total

Pl. Vorname/Name MM/JJ Verein
1. Bahn 2. Bahn 3. Bahn 4. Bahn

Volle Abr Fw Erg Volle Abr Fw Erg Volle Abr Fw Erg Volle Abr Fw Erg Volle Abr Fw Erg Erg Volle Abr Fw Erg

1*  Jürgen Latz 03.47  KV Mutterstadt 92 34 1 126 91 45 1 136 94 35 0 129 87 42 1 129 364 156 3 520 538 743 315 11 1058

2  Giano Beraldo 09.37  TSV Schott Mainz 83 45 0 128 83 52 0 135 93 51 1 144 92 21 3 113 351 169 4 520 509 714 315 13 1029

3  Karl-Heinz Mohr 02.41  DJK Eppstein 95 27 4 122 84 36 2 120 92 48 3 140 93 36 2 129 364 147 11 511 497 701 307 19 1008

4  Franz Straub 02.35  MKVgg 91 35 3 126 82 50 2 132 88 35 4 123 80 40 0 120 341 160 9 501 500 686 315 16 1001

5  Egon Borne 01.37  KV Mutterstadt 76 40 2 116 83 36 2 119 90 34 3 124 95 34 2 129 344 144 9 488 490 683 295 20 978

6  Karl-Heinz Neuberger 08.41  TV Kirchheimbolanden 77 25 3 102 80 29 5 109 92 37 3 129 83 18 6 101 332 109 17 441 475 643 273 24 916

7  Kurt Freiermuth 08.40  KV Mutterstadt 0 0 0 0  Absage 474 474

 Vorlauf Senioren C
Vorlauf

Gesamt Vorlauf

Pl. Vorname/Name MM/JJ Verein
1. Bahn 2. Bahn 3. Bahn 4. Bahn

Volle Abr Fw Erg Volle Abr Fw Erg Volle Abr Fw Erg Volle Abr Fw Erg Volle Abr Fw Erg

1  Jürgen Latz 03.47  KV Mutterstadt 78 36 2 114 106 43 3 149 98 36 1 134 97 44 2 141 379 159 8 538

2  Giano Beraldo 09.37  TSV Schott Mainz 91 36 4 127 88 34 1 122 93 41 2 134 91 35 2 126 363 146 9 509

3  Franz Straub 02.35  MKVgg 83 43 3 126 79 44 0 123 87 42 1 129 96 26 3 122 345 155 7 500

4  Karl-Heinz Mohr 02.41  DJK Eppstein 70 51 0 121 88 43 3 131 84 34 2 118 95 32 3 127 337 160 8 497

5  Egon Borne 01.37  KV Mutterstadt 92 34 5 126 94 42 1 136 72 42 2 114 81 33 3 114 339 151 11 490

6  Karl-Heinz Neuberger 08.41  TV Kirchheimbolanden 65 35 1 100 92 39 2 131 72 45 1 117 82 45 3 127 311 164 7 475

7  Kurt Freiermuth 08.40  KV Mutterstadt 84 26 2 110 90 25 6 115 84 45 4 129 85 0 4 120 343 96 16 474

* Teilnehmer an den Deutschen Meisterschaften in Ludwigshafen am 29./30. Juni 2019

*** Landeseinzelmeisterschaften 2019 ***
13. & 14. April in Ludwigshafen (''Classic-Treff'')

U23 w/m, Frauen, Männer, Senioren, Seniorinnen

Gesamt

Vorlauf



 Endlauf Seniorinnen A
Endlauf

Gesamt Endlauf Total

Pl. Vorname/Name MM/JJ Verein
1. Bahn 2. Bahn 3. Bahn 4. Bahn

Volle Abr Fw Erg Volle Abr Fw Erg Volle Abr Fw Erg Volle Abr Fw Erg Volle Abr Fw Erg Erg Volle Abr Fw Erg

1*  Karin Kraft 11.60  Post SV Mainz 81 52 0 133 90 53 1 143 85 34 3 119 95 35 3 130 351 174 7 525 527 723 329 18 1052

2*  Martina Orth-Helbach 03.67  TSV Schott Mainz 90 44 1 134 83 44 0 127 82 45 0 127 87 54 0 141 342 187 1 529 514 671 372 1 1043

3  Iris Engel 01.67  TSG Kaiserslautern 74 27 4 101 86 44 2 130 81 26 6 107 82 18 7 100 323 115 19 438 477 665 250 31 915

 Vorlauf Seniorinnen A
Vorlauf

Gesamt Vorlauf

Pl. Vorname/Name MM/JJ Verein
1. Bahn 2. Bahn 3. Bahn 4. Bahn

Volle Abr Fw Erg Volle Abr Fw Erg Volle Abr Fw Erg Volle Abr Fw Erg Volle Abr Fw Erg

1  Karin Kraft 11.60  Post SV Mainz 90 35 4 125 91 18 6 109 109 43 1 152 82 59 0 141 372 155 11 527

2  Martina Orth-Helbach 03.67  TSV Schott Mainz 83 54 0 137 85 45 0 130 86 52 0 138 75 34 0 109 329 185 0 514

3  Iris Engel 01.67  TSG Kaiserslautern 83 25 4 108 86 43 2 129 91 34 3 125 82 33 3 115 342 135 12 477

* Teilnehmer an den Deutschen Meisterschaften in Ludwigshafen am 29./30. Juni 2019

*** Landeseinzelmeisterschaften 2019 ***
13. & 14. April in Ludwigshafen (''Classic-Treff'')

U23 w/m, Frauen, Männer, Senioren, Seniorinnen

Gesamt

Vorlauf



 Endlauf Seniorinnen B
Endlauf

Gesamt Endlauf Total

Pl. Vorname/Name MM/JJ Verein
1. Bahn 2. Bahn 3. Bahn 4. Bahn

Volle Abr Fw Erg Volle Abr Fw Erg Volle Abr Fw Erg Volle Abr Fw Erg Volle Abr Fw Erg Erg Volle Abr Fw Erg

1*  Monika Petry 11.56  TSV Schott Mainz 90 45 2 135 88 27 4 115 76 32 1 108 88 35 2 123 342 139 9 481 532 695 318 15 1013

2*  Edith Heckmann 06.56  TSV Schott Mainz 98 44 2 142 79 45 0 124 94 42 1 136 77 25 5 102 348 156 8 504 476 688 292 22 980

3**  Anne Schätzlein-Thomas 04.54  KV Pirmasens 82 35 2 117 79 39 0 118 73 35 2 108 86 44 1 130 320 153 5 473 497 672 298 16 970

4  Gabriele Moll 03.54  TSV Schott Mainz 82 44 1 126 89 45 4 134 87 44 2 131 92 27 5 119 350 160 12 510 441 676 275 30 951

5  Gudrun Drzewinski 11.56  Post SV Mainz 92 27 2 119 76 36 3 112 103 18 6 121 82 24 7 106 353 105 18 458 455 672 241 29 913

 Vorlauf Seniorinnen B
Vorlauf

Gesamt Vorlauf

Pl. Vorname/Name MM/JJ Verein
1. Bahn 2. Bahn 3. Bahn 4. Bahn

Volle Abr Fw Erg Volle Abr Fw Erg Volle Abr Fw Erg Volle Abr Fw Erg Volle Abr Fw Erg

1  Monika Petry 11.56  TSV Schott Mainz 90 49 1 139 89 50 1 139 83 36 2 119 91 44 2 135 353 179 6 532

2  Anne Schätzlein-Thomas 04.54  KV Pirmasens 86 30 3 116 79 41 2 120 92 33 2 125 95 41 4 136 352 145 11 497

3  Edith Heckmann 06.56  TSV Schott Mainz 82 43 2 125 97 34 4 131 73 33 4 106 88 26 4 114 340 136 14 476

4  Gudrun Drzewinski 11.56  Post SV Mainz 86 43 3 129 75 26 4 101 79 25 3 104 79 42 1 121 319 136 11 455

5  Gabriele Moll 03.54  TSV Schott Mainz 82 42 0 124 81 25 6 106 82 31 3 113 81 17 9 98 326 115 18 441

* Teilnehmer an den Deutschen Meisterschaften in Ludwigshafen am 29./30. Juni 2019

** Deutsche Meisterin 2018, persönliches Startrecht bei den Deutschen Meisterschaften 2019

*** Landeseinzelmeisterschaften 2019 ***
13. & 14. April in Ludwigshafen (''Classic-Treff'')

U23 w/m, Frauen, Männer, Senioren, Seniorinnen

Gesamt

Vorlauf



 Endlauf Seniorinnen C
Endlauf

Gesamt Endlauf Total

Pl. Vorname/Name MM/JJ Verein
1. Bahn 2. Bahn 3. Bahn 4. Bahn

Volle Abr Fw Erg Volle Abr Fw Erg Volle Abr Fw Erg Volle Abr Fw Erg Volle Abr Fw Erg Erg Volle Abr Fw Erg

1*  Eleonore Woll 12.47  KV Pirmasens 75 29 3 104 79 36 3 115 67 26 2 93 80 34 4 114 301 125 12 426 488 641 273 22 914

2  Erna Weber 05.35  TSG Kaiserslautern 80 27 5 107 84 17 8 101 84 27 4 111 89 26 4 115 337 97 21 434 441 643 232 38 875

3  Lieselotte Engel 05.35  TSG Kaiserslautern 66 17 9 83 64 45 4 109 78 24 5 102 80 25 4 105 288 111 22 399 423 591 231 42 822

 Vorlauf Seniorinnen C
Vorlauf

Gesamt Vorlauf

Pl. Vorname/Name MM/JJ Verein
1. Bahn 2. Bahn 3. Bahn 4. Bahn

Volle Abr Fw Erg Volle Abr Fw Erg Volle Abr Fw Erg Volle Abr Fw Erg Volle Abr Fw Erg

1  Eleonore Woll 12.47  KV Pirmasens 74 34 3 108 77 26 3 103 100 53 0 153 89 35 4 124 340 148 10 488

2  Erna Weber 05.35  TSG Kaiserslautern 70 34 4 104 85 34 2 119 88 43 3 131 63 24 8 87 306 135 17 441

3  Lieselotte Engel 05.35  TSG Kaiserslautern 72 41 2 113 70 8 11 78 81 34 4 115 80 37 3 117 303 120 20 423

* Teilnehmer an den Deutschen Meisterschaften in Ludwigshafen am 29./30. Juni 2019

*** Landeseinzelmeisterschaften 2019 ***
13. & 14. April in Ludwigshafen (''Classic-Treff'')

U23 w/m, Frauen, Männer, Senioren, Seniorinnen

Gesamt

Vorlauf


	Qualifikation U23
	F U23
	Qualifikation MännerFrauen
	HF Fr
	HF F Mä
	Senioren A
	Senioren B
	Senioren C
	Seniorinnen A
	Seniorinnen B
	Seniorinnen C

